ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA FM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA FMS

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Rolim de Moura, Senhora Simone Aparecida Paes, em cumprimento das prerrogativas da Lei Complementar nº 141 de 2012 em conformidade com o artigo 36, vem através deste convidar a população em geral para participar de forma presencial da AUDIÊNCIA PÚBLICA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, que se realizará no dia 30 de setembro de 2021, ás 08:30 horas na Câmara Municipal de Rolim de Moura, onde serão apresentados resultados referente ao 2º Quadrimestre do exercício de 2021.

Participem!

SIMONE APARECIDA PAES

Secretária Fundo Municipal de Saúde R. Moura

Publicado por: Marlene Aparecida Coviaque da Silva Código Identificador:63F56068

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 17/09/2021. Edição 3053 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/arom/